
 „ Modernizace a přístavba společenského sálu č.p. 43 v Bílencích a výstavba ČOV“ 

 
 

Výzva k podání nabídek 
ve výběrovém řízení dle pravidel pro žadatele v Programu rozvoje venkova (17. kolo) 

 
 
Předmět zadávané zakázky:  
 „ Modernizace a přístavba společenského sálu č.p. 43 v Bílencích a výstavba ČOV“ 
CPV: 45000000 -7    stavební práce 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a její financování:  
Předpokládaná hodnota celkem (v Kč bez DPH):  2 900 000,-Kč 
Maximální nabídková cena: 2 950 000 Kč. Nabídky, které tuto cenu překročí, budou 
z dalšího hodnocení vyloučeny.  
 
Předmětem zakázky jsou stavební práce : 

Bude provedena modernizace stávajícího objektu v části společenského sálu a bude 
provedena dvoupodlažní přístavba (1. NP a půdní prostor), nepodsklepená. Svislé konstrukce 
budou zděné, vodorovné stropní konstrukce z železobetonových panelů. Zastřešena bude 
sedlovým krovem se střešní krytinou z tvrdých tašek. Okna a vstupní dveře budou plastová s 
izolačním sklem, vnitřní dveře budou dřevěné, osazené do ocelových zárubní. 

Budou se provádět bourací práce, základová konstrukce, svislé a vodorovné nosné 
konstrukce, úpravy povrchů a podlahy, zastřešení, izolace proti vodě a tepelná izolace, 
výplně otvorů, klempířské prvky, vodovod a kanalizace, včetně zařizovacích předmětů. Bude 
instalováno vytápění. Bude instalováno zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně 
bleskosvodů. Po dokončení stavby bude provedena nová malba v celém prostoru.  

V rámci projektu není řešena klimatizace, vzduchotechnika ani zařízení pro měření a regulaci, 
plynová zařízení, inženýrské objekty. 

Objekt bude napojen na čističku odpadních vod. Bude se jednat o biologické čištění 
odpadních vod, stavba bude spočívat v osazení typové ČOV BVS-SBR-5 s automatickým 
odkalováním a boční kalovou nádrží v místě stávající žumpy. Žumpa bude odstraněna. 
Přívodní potrubí z objektu zůstane stávající.  
 
Identifikační údaje zadavatele:    
Obec Bílence, Bílence 45 
IČ 00261793, CZ 00261793 
                                                      
Zadávací dokumentace:    
Je přílohou Výzvy. 
Veškeré podklady k veřejné zakázce, tedy zadávací dokumentace vč. projektové 
dokumentace, jsou zveřejněny na profilu zadavatele na adrese:  
https://profily-zadavatelu.cz/profil/00261793 
 
  
Předpokládaný termín  dokončení veřejné zakázky: 30. 11. 2013 
Předpokládaný termín uzavření smlouvy:   15. 7. 2013 
Termín pro předání staveniště:    ihned po uzavření smlouvy  
 



 „ Modernizace a přístavba společenského sálu č.p. 43 v Bílencích a výstavba ČOV“ 

 
 

 
Prohlídka místa plnění:  
Prohlídku místa plnění je možno sjednat dle individuálních potřeb uchazečů na telefonním 
čísle 723 820 914 – starosta obce František Žák. 
 
Další Informace: si mohou uchazeči vyžádat prostřednictvím e-mailové korespondence. 
Dotazy je možné zaslat na e-mail: info@maskaszk.cz. Dotazy budou zodpovězeny 
zveřejněním na profilu zadavatele: https://profily-zadavatelu.cz/profil/00261793. 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek: 
Nabídky lze doručit osobně nebo poštou nejpozději  do 10. 6. 2013 do 10:00 hodin. 
Otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhne dne 10. 6.2013 od 10:30. Nabídky je třeba 
dodat ve 2 vyhotoveních – originály. 
Místem pro podání nabídek je adresa:    Obecní úřad Bílence 

Bílence 45 
430 02 Bílence 

 
 
Zadavatel si vyhrazuje možnost doplnění, úpravy, či změny ZD, či údajů této výzvy (dále jen 
změna ZD) pro případ, že dojde, zejména pak na základě dotazů a připomínek dodavatelů, 
k závěru, že je třeba provést změnu ZD, a to zejména tak, aby byly odstraněny případné 
nejasnosti a zároveň splněn účel zadávacího řízení, zejména dále aby všichni dodavatelé 
mohli zpracovat řádně své nabídky, za stejných podmínek, resp. aby měli stejné podmínky 
pro podání finálních nabídek, které bude lze srovnatelně hodnotit. V takovém případě 
zadavatel na profilu http://profily-zadavatelu.cz/profil/00261793 oznámí příslušnou změnu 
ZD s tím, že zároveň poskytne všem přiměřenou dodatečnou lhůtu ke zpracování změny ZD, 
resp. prodlouží o poskytnutou dodatečnou lhůtu k podání nabídek. Ust. § 40 odst. 3 zákona 
tím není dotčeno. 
 
Hodnotící  kritéria:  
Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena. Bude vybrán uchazeč s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
Zadavatel tímto informuje, že jako prostředek pro hodnocení nabídek využije 
elektronickou aukci.  
Předběžné posouzení nabídek proběhne dne 10. 6.2013. Následně budou uchazeči, kteří 
nebyli v rámci předběžného posouzení vyloučeni ze zadávacího řízení, vyzváni k účasti v 
elektronické aukci.  
 
Profesní kvalifikační předpoklady:  
Součástí nabídky musí být kopie výpisu z obchodního rejstříku, živnostenského listu či 
obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán. Doklad musí prokazovat oprávnění 
k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky. 
Plně postačuje běžná kopie tohoto dokumentu. 
 
 
 
 

mailto:info@maskaszk.cz
https://profily-zadavatelu.cz/profil/00261793
http://profily-zadavatelu.cz/profil/0026


 „ Modernizace a přístavba společenského sálu č.p. 43 v Bílencích a výstavba ČOV“ 

 
 

 
Základní kvalifikační předpoklady dodavatele: 

 dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání 

 vůči majetku dodavatele neprobíhá insolvenční  řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla  zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpis 

 dodavatel není v likvidaci. 
 

Splnění těchto předpokladů prokazuje uchazeč originálem čestného prohlášení. 
Vzorový formulář čestného prohlášení je přílohou výzvy. 
 
Další kvalifikační předpoklady:  Nebyly stanoveny. 
 
Nabídky budou posouzeny z hlediska úplnosti kvalifikačních předpokladů dodavatele. Při 
nesplnění jednoho nebo více kriterií bude nabídka z výběrového řízení vyloučena. 
 
Oznámení o vyloučení dodavatele, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
Zadavatel sděluje, že oznámení o vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení oznámí 
bezodkladně, resp. oznámení o výběru nejvhodnější nabídky oznámí do 5 pracovních dnů po 
rozhodnutí, na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení, resp. 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a 
všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
 
Zadavatel:      Obec Bílence 
                       Bílence 45 
                       430 02 Bílence 
        
          

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

                  František Žák - starosta 

 

 

V Bílencích dne 20. května 2013 

 


		2013-05-20T15:17:15+0100
	na základě plné moci
	Souhlasím




